

# Situatie achizitii pe coduri CPV - 2019

la data de 23 ianuarie 2019

Cod CPV		09123000-7 Gaze naturale							
Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	GAZE NATURALE SUBUNITATI DECEMBRIE 2018	20.01.03	buc	1	39.246,84	39.246,84	46.703,74	17.01.2019	Contract subsecvent gaze
2	GAZE NATURALE SUBUNITATI DECEMBRIE 2018	20.01.03	buc	1	-5.210,09	-5.210,09	-6.200,01	17.01.2019	Contract subsecvent gaze
<b>Total valoare cod CPV</b>					<b>09123000-7</b>	<b>34.036,75</b>	<b>40.503,73</b>		
Cod CPV		24322510-5 Alcool etilic							
Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	ALCOOL TEHNIC	20.01.06	litri	10	6,07	60,67	72,20	15.01.2019	Cumparare directa online
<b>Total valoare cod CPV</b>					<b>24322510-5</b>	<b>60,67</b>	<b>72,20</b>		
Cod CPV		30125100-2 Cartușe de toner							
Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	CARTUS TN 1030 - COMPATIBIL - MIN.1000 PAG.	20.01.09	buc.	3	17,00	51,00	60,69	22.01.2019	Cumparare directa online
2	CARTUS TONER SAMSUNG ML116 - COMPATIBIL MIN.3000 PAG.	20.01.09	buc.	8	32,27	258,15	307,20	16.01.2019	Cumparare directa online
<b>Total valoare cod CPV</b>					<b>30125100-2</b>	<b>309,15</b>	<b>367,89</b>		
Cod CPV		30192113-6 Cartușe de cerneală							
Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	HP 651 NEGRU - COMPATIBIL MIN.500 PAG.	20.01.09	buc.	9	53,00	477,00	567,63	16.01.2019	Cumparare directa online
<b>Total valoare cod CPV</b>					<b>30192113-6</b>	<b>477,00</b>	<b>567,63</b>		

Cod CPV		30197643-5 Hârtie pentru fotocopiatoare							
Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	HARTIE DE COPIAT A4 80 G/MP (500 COLI/TOP)	20.01.01	top	45	11,01	495,38	589,50	21.01.2019	Cumparare directa online
<b>Total valoare cod CPV</b>					<b>30197643-5</b>	<b>495,38</b>	<b>589,50</b>		
Cod CPV		30213300-8 Computer de birou							
Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	STATIE LUCRU DESKTOP VOSTRO 3670 (CU CARACTERISTICI CONFORM SPECIFICATII TEHNICE DIN ANUNTUL DE PUBLICITATE ADV1058295/15.01.2019 SI OFERTA)	20.05.30	cpl	3	1.828,30	5.484,90	6.527,03	22.01.2019	Cumparare directa online
<b>Total valoare cod CPV</b>					<b>30213300-8</b>	<b>5.484,90</b>	<b>6.527,03</b>		
Cod CPV		30237460-1 Tastaturi pentru computer							
Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	TASTATURA 104 TASTE US - PORT USB	20.01.06	buc.	5	14,98	74,90	89,13	16.01.2019	Cumparare directa online
<b>Total valoare cod CPV</b>					<b>30237460-1</b>	<b>74,90</b>	<b>89,13</b>		
Cod CPV		31431000-6 Acumulatori cu plăci de plumb și acid sulfuric							
Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	ACUMULATORI 12V X 66AH (CURENT DE PORNIRE MINIM 540 A)	20.01.06	buc.	3	193,54	580,62	690,94	16.01.2019	Cumparare directa online
2	FACTURA STORNARE RETUR ACUMULATORI	20.01.06	buc	-3	23,63	-70,89	-84,36	16.01.2019	Cumparare directa online
3	FACTURA STORNARE RETUR ACUMULATORI	20.01.06	buc	-1	23,89	-23,89	-28,43	16.01.2019	Cumparare directa online
<b>Total valoare cod CPV</b>					<b>31431000-6</b>	<b>485,84</b>	<b>578,15</b>		
Cod CPV		31434000-7 Acumulatori cu litiu							
Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura

1	BATERIE UPS - 12V/7A	20.01.06	buc.	5	41,90	209,50	249,31	17.01.2019	Cumparare directa online
<b>Total valoare cod CPV</b>					<b>31434000-7</b>	<b>209,50</b>	<b>249,31</b>		
<b>Cod CPV</b>		<b>31512100-9 Becuri cu halogen, liniare</b>							
Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	BEC POZITIE CU SOCLU DE STICLA 12 V	20.01.06	buc.	10	0,71	7,06	8,40	15.01.2019	Cumparare directa online
<b>Total valoare cod CPV</b>					<b>31512100-9</b>	<b>7,06</b>	<b>8,40</b>		
<b>Cod CPV</b>		<b>32421000-0 Cabluri de rețea</b>							
Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	CABLU RETEA UTP CAT.5E - CUTIE 305 M	20.01.06	ml	305	0,68	207,61	247,05	16.01.2019	Cumparare directa online
<b>Total valoare cod CPV</b>					<b>32421000-0</b>	<b>207,61</b>	<b>247,05</b>		
<b>Cod CPV</b>		<b>32422000-7 Componente de rețea</b>							
Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	MUFE RJ-45	20.01.09	buc	200	0,22	43,70	52,00	22.01.2019	Cumparare directa online
<b>Total valoare cod CPV</b>					<b>32422000-7</b>	<b>43,70</b>	<b>52,00</b>		
<b>Cod CPV</b>		<b>33761000-2 Hârtie igienică</b>							
Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	HARTIE IGIENICA WEP A PRESTIGE, 3 STRATURI, 8 ROLE/SET	20.01.30	SET	94	8,90	836,60	995,55	17.01.2019	Cumparare directa online
<b>Total valoare cod CPV</b>					<b>33761000-2</b>	<b>836,60</b>	<b>995,55</b>		
<b>Cod CPV</b>		<b>34300000-0 Piese și accesorii pentru vehicule și pentru motoare de vehicule</b>							
Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	DISC AMBRAZIV TAIAT φ125X22.5	20.01.06	buc.	20	3,03	60,67	72,20	15.01.2019	Cumparare directa online

2	DISC AMBRAZIV TAIAT φ250X22.5	20.01.06	buc.	5	5,88	29,41	35,00	15.01.2019	Cumparare directa online
3	PASTA ETANSARE NEGRU	20.01.06	buc.	20	2,94	58,82	70,00	15.01.2019	Cumparare directa online
4	SOLUȚIE SPALARE PARBRIZ IARNA – 20 (BIDON 5 LITRI)	20.01.06	Bidon	128	7,40	947,20	1.127,17	22.01.2019	Cumparare directa online
5	SPRAY DERUGINOL	20.01.06	buc.	10	4,62	46,22	55,00	15.01.2019	Cumparare directa online

**Total valoare cod CPV** **34300000-0** **1.142,33** **1.359,37**

**Cod CPV** **34312000-7** **Piese pentru motoare**

Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	ARBORE COTIT RABA ST (ROMANESC)	20.01.06	buc.	1	1.764,71	1.764,71	2.100,00	15.01.2019	Cumparare directa online
2	CEP M12	20.01.06	buc.	10	1,26	12,61	15,00	15.01.2019	Cumparare directa online
3	CEP M14	20.01.06	buc.	24	1,26	30,25	36,00	15.01.2019	Cumparare directa online
4	CEP M8	20.01.06	buc.	24	1,26	30,25	36,00	15.01.2019	Cumparare directa online
5	CONTACT GENERAL RABA	20.01.06	buc.	5	19,90	99,50	118,41	15.01.2019	Cumparare directa online
6	CUZINETI BIELA RABA ST (ROMLAG)	20.01.06	set	2	88,00	176,00	209,44	21.01.2019	Cumparare directa online
7	CUZINETI PALIER RABA ST (ROMLAG)	20.01.06	set	2	165,25	330,50	393,30	15.01.2019	Cumparare directa online
8	DOP CHIULASA φ 28	20.01.06	buc.	20	2,50	50,00	59,50	18.01.2019	Cumparare directa online
9	DOP CHIULASA φ 40	20.01.06	buc.	10	3,36	33,61	40,00	15.01.2019	Cumparare directa online
10	DOP CHIULASA φ 56	20.01.06	buc.	10	3,78	37,82	45,00	15.01.2019	Cumparare directa online
11	FURTUN ALIMENTARE RABA TUR CU PIULITA M 16 LA UN CAPAT SI HOLENDER M14 LA CELALALT CAPAT	20.01.06	buc.	4	17,60	70,40	83,78	21.01.2019	Cumparare directa online
12	FURTUN RETUR ALIMENTARE RABA CU PIULITA M14 LA AMBELE CAPETE	20.01.06	buc.	4	17,60	70,40	83,78	21.01.2019	Cumparare directa online
13	GARNITURA CHIULASA RABA (FERMIT)	20.01.06	buc.	5	85,69	428,45	509,86	15.01.2019	Cumparare directa online
14	GARNITURI FLUER RACIRE RABA	20.01.06	buc.	50	1,20	60,00	71,40	21.01.2019	Cumparare directa online
15	LAGAR INTERMEDIAR DACIA 1304	20.01.06	buc.	2	55,00	110,00	130,90	18.01.2019	Cumparare directa online

16	PULVERIZATOARE ULEI RABA	20.01.06	buc.	10	24,80	248,00	295,12	21.01.2019	Cumparare directa online
17	SET FURTUNE RACIRE RABA	20.01.06	set	2	38,00	76,00	90,44	21.01.2019	Cumparare directa online
18	SIMERING 50X72X7	20.01.06	buc.	6	6,00	36,00	42,84	17.01.2019	Cumparare directa online
19	SIMERING 60X85X12	20.01.06	buc.	5	4,62	23,11	27,50	15.01.2019	Cumparare directa online
20	SIMERING 70X90X12	20.01.06	buc.	20	6,72	134,45	160,00	15.01.2019	Cumparare directa online
21	TERMOSTAT RABA	20.01.06	buc.	5	45,00	225,00	267,75	15.01.2019	Cumparare directa online

**Total valoare cod CPV** 34312000-7 4.047,06 4.816,00

**Cod CPV** 34312500-2 **Garnituri de etanșare**

Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	GARNITURI CUPRU φ 12 LATE	20.01.06	buc.	20	0,30	6,00	7,14	21.01.2019	Cumparare directa online
2	GARNITURI CUPRU φ 14 LATE	20.01.06	buc.	40	0,34	13,45	16,00	15.01.2019	Cumparare directa online
3	GARNITURI CUPRU φ 8 LATE	20.01.06	buc.	40	0,20	8,00	9,52	21.01.2019	Cumparare directa online

**Total valoare cod CPV** 34312500-2 27,45 32,66

**Cod CPV** 34320000-6 **Piese de schimb mecanice, altele decât motoare și piese de motoare**

Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	BALAMA USA LATERALA, JUMATATE, CU ROLA, VW T5 (COD 17H0843386D1) - COMPLETA ORIGINALA	20.01.06	buc.	1	478,99	478,99	570,00	22.01.2019	Cumparare directa online
2	BROASCA USA LATERAL VW T5 (COMPLETA) - ORIGINALA	20.01.06	buc.	1	294,12	294,12	350,00	22.01.2019	Cumparare directa online
3	CAMERA FRANARE SAVIEM - ROMANEASCA	20.01.06	Buc.	5	472,00	2.360,00	2.808,40	22.01.2019	Cumparare directa online
4	CONDUCTA AER COMPRESOR RABA	20.01.06	Buc.	2	47,00	94,00	111,86	22.01.2019	Cumparare directa online
5	MANOMETRU PRESIUNE ULEI, CU CONDUCTA (TRACTOR U-650)	20.01.06	Buc.	2	54,00	108,00	128,52	22.01.2019	Cumparare directa online

**Total valoare cod CPV** 34320000-6 3.335,11 3.968,78

Cod CPV		34324000-4 Roți, piese și accesorii							
Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	JANTA OTEL VW TRANSPORTER T5 16" (COD 7H8 601 027A/885 KG.) - ORIGINE	20.01.06	buc.	4	216,84	867,36	1.032,16	15.01.2019	Cumparare directa online
2	BURDUF PLANETARA CUTIE VITEZE VW T5 (COMPLET CU SIGURANTE SI VASELINA)	20.01.06	buc.	2	33,61	67,23	80,00	22.01.2019	Cumparare directa online
3	BURDUF PLANETARA FUZETA VW T5 (COMPLET CU SIGURANTE SI VASELINA)	20.01.06	buc.	2	37,82	75,63	90,00	22.01.2019	Cumparare directa online

**Total valoare cod CPV** 34324000-4 1.010,22 1.202,16

Cod CPV		34324100-5 Echipament de echilibrare a roților							
Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	BIELETA ANTIRULIU MERCEDES VITO 115 CDI	20.01.06	buc.	2	26,89	53,78	64,00	17.01.2019	Cumparare directa online

**Total valoare cod CPV** 34324100-5 53,78 64,00

Cod CPV		34326100-9 Ambreiaje și piese conexe							
Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	DISC AMBERIAJ φ 420	20.01.06	buc.	3	138,00	414,00	492,66	21.01.2019	Cumparare directa online

**Total valoare cod CPV** 34326100-9 414,00 492,66

Cod CPV		42122100-1 Pompe pentru lichide							
Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	POMPA SERVO RABA 100 BAR (EATON) ROMANEASCA	20.01.06	buc.	3	475,00	1.425,00	1.695,75	18.01.2019	Cumparare directa online

**Total valoare cod CPV** 42122100-1 1.425,00 1.695,75

Cod CPV		42122180-5 Pompe de combustibil							
Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	POMPA ALIMENTARE RABA (ROMANEASCA)	20.01.06	buc.	4	42,02	168,07	200,00	15.01.2019	Cumparare directa online

<b>Total valoare cod CPV</b>	<b>42122180-5</b>	<b>168,07</b>	<b>200,00</b>
------------------------------	-------------------	---------------	---------------

<b>Cod CPV</b>	<b>42131000-6</b>	<b>Robinete și vane</b>
----------------	-------------------	-------------------------

Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	VANA FLUTURE PN 25	20.01.06	buc.	2	235,29	470,59	560,00	17.01.2019	Cumparare directa online

<b>Total valoare cod CPV</b>	<b>42131000-6</b>	<b>470,59</b>	<b>560,00</b>
------------------------------	-------------------	---------------	---------------

<b>Cod CPV</b>	<b>42913400-3</b>	<b>Filtre de benzină</b>
----------------	-------------------	--------------------------

Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	FILTRU MOTORINA VW T5	20.01.06	buc.	8	89,92	719,33	856,00	22.01.2019	Cumparare directa online

<b>Total valoare cod CPV</b>	<b>42913400-3</b>	<b>719,33</b>	<b>856,00</b>
------------------------------	-------------------	---------------	---------------

<b>Cod CPV</b>	<b>42913500-4</b>	<b>Filtre de aspirație a aerului</b>
----------------	-------------------	--------------------------------------

Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	FILTRU AER VW T5	20.01.06	buc.	8	13,45	107,56	128,00	22.01.2019	Cumparare directa online
2	FILTRU POLEN VW T5	20.01.06	buc.	8	10,08	80,67	96,00	22.01.2019	Cumparare directa online

<b>Total valoare cod CPV</b>	<b>42913500-4</b>	<b>188,24</b>	<b>224,00</b>
------------------------------	-------------------	---------------	---------------

<b>Cod CPV</b>	<b>44111400-5</b>	<b>Vopsele și materiale de acoperire a pereților</b>
----------------	-------------------	--

Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	AMORSA PERETE ANTIMUCEGAI, INTERIOR/EXTERIOR, CUTIE 4 L	20.02	Cutie	2	28,67	57,34	68,24	17.01.2019	Cumparare directa online

<b>Total valoare cod CPV</b>	<b>44111400-5</b>	<b>57,34</b>	<b>68,24</b>
------------------------------	-------------------	--------------	--------------

<b>Cod CPV</b>	<b>44111520-2</b>	<b>Materiale de izolație termică</b>
----------------	-------------------	--------------------------------------

Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	BANDĂ ADEZIVĂ, PENTRU IZOLAȚIE TERMICĂ, DIN ALUMINIU, 5 CM X 50 M	20.02	buc	2	16,31	32,62	38,82	17.01.2019	Cumparare directa online

2	IZOLAȚIE PENTRU ȚEAVĂ 2 ȚOLI DIN VATĂ MINERALĂ CU ALUMINIU, D 60 X 30 MM	20.02	buc	25	20,43	510,71	607,75	17.01.2019	Cumparare directa online
---	--	-------	-----	----	-------	--------	--------	------------	--------------------------

**Total valoare cod CPV** 44111520-2 543,34 646,57

**Cod CPV** 44112240-2 Parchet

Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	COLT EXTERIOR PENTRU PLINTA STEJAR ELEGANT 55 X 22 MM 2 BUC/SET	20.02	set	4	2,00	8,00	9,52	22.01.2019	Cumparare directa online
2	COLT EXTERIOR PENTRU PLINTA STEJAR ELEGANT 55 X 22 MM 2 BUC/SET	20.02	set	1	4,18	4,18	4,97	17.01.2019	Cumparare directa online
3	COLT INTERIOR PENTRU PLINTA STEJAR ELEGANT 55 X 22 MM 2 BUC/SET	20.02	set	8	2,00	16,00	19,04	22.01.2019	Cumparare directa online
4	COLT INTERIOR PENTRU PLINTA STEJAR ELEGANT 55 X 22 MM 2 BUC/SET	20.02	set	2	4,18	8,35	9,94	17.01.2019	Cumparare directa online
5	ELEMENT IMBINARE PENTRU PLINTA STEJAR ELEGANT 55 X 22 MM 2 BUC/SET	20.02	set	5	4,00	20,00	23,80	22.01.2019	Cumparare directa online
6	ELEMENT IMBINARE PENTRU PLINTA STEJAR ELEGANT 55 X 22 MM 2 BUC/SET	20.02	set	1	3,43	3,43	4,08	17.01.2019	Cumparare directa online
7	PARCHET LAMINAT 10 MM, CULOARE STEJAR ELEGANT, CLASA 32 (1,73 MP/PACHET)	20.02	pachet	31	65,00	2.015,00	2.397,85	22.01.2019	Cumparare directa online
8	PARCHET LAMINAT 10 MM, CULOARE STEJAR ELEGANT, CLASA 33	20.02	pachet	13	49,96	649,45	772,85	17.01.2019	Cumparare directa online
9	PLACA POLISTIREN EXTRUDAT PENTRU IZOLATIE PARCHET, 6 MM, 1 X 0.5 M	20.02	pachet	5	22,61	113,03	134,50	17.01.2019	Cumparare directa online
10	PLACA POLISTIREN EXTRUDAT PENTRU IZOLATIE PARCHET, 6 MM, 1 X 0.5 M (5 MP/PACHET)	20.02	pachet	15	17,00	255,00	303,45	22.01.2019	Cumparare directa online
11	PLINTA PARCHET PVC CU CANAL STEJAR ELEGANT 2500 X 55 X 22 MM	20.02	buc	8	12,18	97,41	115,92	17.01.2019	Cumparare directa online
12	PLINTA PARCHET PVC CU CANAL STEJAR ELEGANT 2500 X 55 X 22 MM	20.02	buc	32	6,50	208,00	247,52	22.01.2019	Cumparare directa online
13	TERMINATIE PENTRU PLINTA, STANGA/DREAPTA, STEJAR ELEGANT, 55 X 22 MM, 4 BUC/SET	20.02	set	1	5,92	5,92	7,04	17.01.2019	Cumparare directa online
14	TERMINATIE PENTRU PLINTA, STANGA/DREAPTA, STEJAR ELEGANT, 55 X 22 MM, 4 BUC/SET	20.02	set	2	2,00	4,00	4,76	22.01.2019	Cumparare directa online

**Total valoare cod CPV** 44112240-2 3.407,76 4.055,24

**Cod CPV** 44442000-0 Rulmenți cu role

Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	RULMENT 30311	20.01.06	buc.	4	29,41	117,65	140,00	15.01.2019	Cumparare directa online



<b>Total valoare cod CPV</b>	<b>44442000-0</b>	<b>117,65</b>	<b>140,00</b>
------------------------------	-------------------	---------------	---------------

<b>Cod CPV</b>	<b>44531100-2</b>	<b>Holz-șuruburi</b>
----------------	-------------------	----------------------

Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	DIBLU UNIVERSAL DIN PLASTIC, CU SURUB CU CAP INECAT, 6 X 45 MM	20.02	buc	200	0,14	28,00	33,32	22.01.2019	Cumparare directa online
2	DIBLU UNIVERSAL DIN PLASTIC, CU SURUB CU CAP INECAT, 6 X 45 MM	20.02	buc	50	0,35	17,65	21,00	17.01.2019	Cumparare directa online

<b>Total valoare cod CPV</b>	<b>44531100-2</b>	<b>45,65</b>	<b>54,32</b>
------------------------------	-------------------	--------------	--------------

<b>Cod CPV</b>	<b>44621200-1</b>	<b>Boilere</b>
----------------	-------------------	----------------

Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	BOILER ELECTRIC 100 LITRI 1500W ARISTON VELIS EVO 100 EU	20.05.30	buc	1	994,12	994,12	1.183,00	17.01.2019	Cumparare directa online

<b>Total valoare cod CPV</b>	<b>44621200-1</b>	<b>994,12</b>	<b>1.183,00</b>
------------------------------	-------------------	---------------	-----------------

<b>Cod CPV</b>	<b>44812220-3</b>	<b>Vopsele de apă</b>
----------------	-------------------	-----------------------

Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	TRAFALLET POLIACRIL, ROLA DE 25 CM, D 95 MM	20.02	buc	8	14,00	112,00	133,28	22.01.2019	Cumparare directa online
2	VOPSEA LAVABILA INTERIOR, ALBA, (GALEATA 15 L + AMORSA 4 L)	20.02	buc	11	57,00	627,00	746,13	22.01.2019	Cumparare directa online
3	VOPSEA SUPERLAVABILA INTERIOR CU TEFLON, ALB, CUTIE 15 L	20.02	Cutie	2	142,02	284,03	338,00	17.01.2019	Cumparare directa online

<b>Total valoare cod CPV</b>	<b>44812220-3</b>	<b>1.023,03</b>	<b>1.217,41</b>
------------------------------	-------------------	-----------------	-----------------

<b>Cod CPV</b>	<b>44812220-4</b>	
----------------	-------------------	--

Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	ARACET PENTRU LEMN, INTERIOR, CUTIE 4 KG	20.02	buc	5	33,00	165,00	196,35	22.01.2019	Cumparare directa online

<b>Total valoare cod CPV</b>	<b>44812220-4</b>	<b>165,00</b>	<b>196,35</b>
------------------------------	-------------------	---------------	---------------

**Cod CPV** 50110000-9 **Servicii de reparare și de întreținere a autovehiculelor și a echipamentelor conexe**

Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	SERVICII REPARATII ARBORE COTIT RABA: - RECTIFICAT ARBORE COTIT (LA COTELE DE RECTIFICARE ALE CUZINETILOR); - CUZINETI PALIER R2 - 1 SET/6 BUC.; - CUZINETI BIELA - 1 SET/5 BUC. R1 SI 1 BUC. R4).	20.02	Pachet servicii	1	1.060,00	1.060,00	1.261,40	22.01.2019	Cumparare directa online

**Total valoare cod CPV** 50110000-9 1.060,00 1.261,40**Cod CPV** 65111000-4 **Distribuție de apă potabilă**

Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	APA CORNESTI	20.01.04	buc	1	58,27	58,27	69,34	18.01.2019	Fara procedura
2	APA CORNESTI	20.01.04	buc	1	32,06	32,06	38,15	03.01.2019	Fara procedura
3	APA FIENI	20.01.04	buc	1	94,23	94,23	112,13	03.01.2019	Fara procedura
4	APA GAESTI	20.01.04	buc	1	288,99	288,99	343,90	03.01.2019	Fara procedura
5	APA MORENI	20.01.04	buc	1	244,29	244,29	290,70	03.01.2019	Fara procedura
6	APA PUCIOASA	20.01.04	buc	1	1.193,44	1.193,44	1.420,19	03.01.2019	Fara procedura
7	APA RACARI	20.01.04	buc	1	48,86	48,86	58,14	03.01.2019	Fara procedura
8	APA TARGOVISTE	20.01.04	buc	1	67,71	67,71	80,57	03.01.2019	Fara procedura
9	APA TITU	20.01.04	buc	1	132,61	132,61	157,81	03.01.2019	Fara procedura
10	APA VISINA	20.01.04	buc	1	6,98	6,98	8,31	03.01.2019	Fara procedura
11	APA VOINESTI	20.01.04	buc	1	125,87	125,87	149,79	17.01.2019	Fara procedura

**Total valoare cod CPV** 65111000-4 2.293,30 2.729,03**Cod CPV** 66516100-1 **Servicii de asigurare de răspundere civilă auto**

Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
----------	-------------------	-----------------	-----	-----------	--------------------------	----------------------	--------------------	-------------------	---------------

1	PRIME ASIGURARE R.C.A. (11 AUTOVEHICULE/6 LUNI)	20.30.03	buc	11	142,16	1.563,76	1.860,87	17.01.2019	Contract subsecvent asigurari RCA
---	---	----------	-----	----	--------	----------	----------	------------	-----------------------------------

**Total valoare cod CPV** 66516100-1 1.563,76 1.860,87

**Cod CPV** 71631200-2 **Servicii de inspectie tehnica a automobilelor**

Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	REMORCA CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PESTE 3,5 TONE (MOTOPOMPA MP NOVUS 600, MAI-45778)	20.01.30	buc	2	69,75	139,50	166,00	22.01.2019	Cumparare directa online
2	SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI-48983, MAI-48984, MAI-48985, MAI-48986, MAI-48987, MAI-48988, MAI-48989)	20.01.30	buc	7	33,61	235,29	280,00	22.01.2019	Cumparare directa online
3	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PANA LA 3,5 TONE, INCLUSIV (MAI-44777, MAI-44778)	20.01.30	buc	3	48,74	146,22	174,00	22.01.2019	Cumparare directa online
4	SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA MAXIMA AUTORIZATA PESTE LA 3,5 TONE (MAI-23331)	20.01.30	buc	2	69,75	139,50	166,00	22.01.2019	Cumparare directa online

**Total valoare cod CPV** 71631200-2 660,50 786,00

**Cod CPV** 90460000-9 **Servicii de golire a puturilor de decantare sau a foselor septice**

Nr. crt.	Denumire material	Articol bugetar	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA lei	Valoare fara TVA lei	Valoare cu TVA lei	Data ordonantarii	Tip procedura
1	SERVICII DE GOLIRE A FOSELOR SEPTICE (VIDANJARE) LA GARDA DE INTERVENTIE POTLOGI	20.01.04	m.c.	52	30,00	1.560,00	1.856,40	22.01.2019	Cumparare directa online
2	SERVICII DE GOLIRE A FOSELOR SEPTICE (VIDANJARE) LA GARDA DE INTERVENTIE RACARI	20.01.04	m.c.	16	30,00	480,00	571,20	22.01.2019	Cumparare directa online
3	SERVICII DE GOLIRE A FOSELOR SEPTICE (VIDANJARE) LA GARDA DE INTERVENTIE VISINA	20.01.04	m.c.	27	20,00	540,00	642,60	22.01.2019	Cumparare directa online

**Total valoare cod CPV** 90460000-9 2.580,00 3.070,20

**VALOARE FARA T.V.A. ACHIZITII PE ANUL 2018** 70.241,66

**VALOARE CU T.V.A. ACHIZITII PE ANUL 2018** 83.587,57

**INTOCMIT**  
**OFITER SPECIALIST I - ACHIZITII PUBLICE**  
Col.  
**Marcel-Daniel GRIGORE**